
Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

Documento Nº

JURISDICIONADO: Prefeitura Municipal de Assunção

SUBCATEGORIA: Licitações

ASSUNTO: Envio de Aviso de Licitação pelo usuário Ezequiel Batista
Clementino / Formação de registro de preço para contratação
de empresa especializada em serviços de Mecânica, Elétrica e
Pintura de veículos e máquinas para atender as necessidades
da frota de veículos municipal e aos que tenham direito por
força contratual, conforme especificações, quantidades e
condições constantes no Anexo I - termo de referência.

DATA DE ENTRADA: 15/07/2019

INTERESSADOS:
Ezequiel Batista Clementino
Luiz Waldvogel de Oliveira Santos

51153/19

2019EXERCÍCIO:



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:13. Validação: 7B31.8349.1896.2104.C69A.0030.0DC3.F5EE. 
[PDF] Designação do gestor do contrato. Doc. 51153/19. Data: 28/08/2019 09:27. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

67

67



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:13. Validação: 7E5D.D4F9.EDDF.3983.4DDC.3124.0ED4.38DC. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 51153/19. Data: 28/08/2019 09:27. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

68

68



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:13. Validação: 7E5D.D4F9.EDDF.3983.4DDC.3124.0ED4.38DC. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 51153/19. Data: 28/08/2019 09:27. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

69

69



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:13. Validação: 7E5D.D4F9.EDDF.3983.4DDC.3124.0ED4.38DC. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 51153/19. Data: 28/08/2019 09:27. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

70

70



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:13. Validação: BC15.8DA7.7BA5.DF1D.8845.5873.04CB.94D0. 
[PDF] Contrato. Doc. 51153/19. Data: 28/08/2019 09:27. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

71

71



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:13. Validação: BC15.8DA7.7BA5.DF1D.8845.5873.04CB.94D0. 
[PDF] Contrato. Doc. 51153/19. Data: 28/08/2019 09:27. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

72

72



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:13. Validação: BC15.8DA7.7BA5.DF1D.8845.5873.04CB.94D0. 
[PDF] Contrato. Doc. 51153/19. Data: 28/08/2019 09:27. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

73

73



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:13. Validação: BC15.8DA7.7BA5.DF1D.8845.5873.04CB.94D0. 
[PDF] Contrato. Doc. 51153/19. Data: 28/08/2019 09:27. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

74

74



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:13. Validação: 2B0C.29AA.1884.DA71.3BC5.6465.7352.DAB3. 
[PDF] Designação do fiscal do contrato. Doc. 51153/19. Data: 28/08/2019 09:27. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

75

75



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:13. Validação: 24CE.4E3F.0420.DC98.46A7.DDD9.6C02.66EE. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51153/19. Data: 28/08/2019 09:27. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

76

76



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:13. Validação: 24CE.4E3F.0420.DC98.46A7.DDD9.6C02.66EE. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51153/19. Data: 28/08/2019 09:27. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

77

77



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:13. Validação: 24CE.4E3F.0420.DC98.46A7.DDD9.6C02.66EE. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51153/19. Data: 28/08/2019 09:27. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

78

78



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:13. Validação: 24CE.4E3F.0420.DC98.46A7.DDD9.6C02.66EE. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51153/19. Data: 28/08/2019 09:27. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

79

79



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:13. Validação: 24CE.4E3F.0420.DC98.46A7.DDD9.6C02.66EE. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51153/19. Data: 28/08/2019 09:27. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

80

80



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:13. Validação: 24CE.4E3F.0420.DC98.46A7.DDD9.6C02.66EE. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51153/19. Data: 28/08/2019 09:27. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

81

81



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:13. Validação: 24CE.4E3F.0420.DC98.46A7.DDD9.6C02.66EE. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51153/19. Data: 28/08/2019 09:27. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

82

82



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:13. Validação: 24CE.4E3F.0420.DC98.46A7.DDD9.6C02.66EE. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51153/19. Data: 28/08/2019 09:27. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

83

83



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:13. Validação: 24CE.4E3F.0420.DC98.46A7.DDD9.6C02.66EE. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51153/19. Data: 28/08/2019 09:27. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

84

84



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:13. Validação: 24CE.4E3F.0420.DC98.46A7.DDD9.6C02.66EE. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51153/19. Data: 28/08/2019 09:27. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

85

85



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:13. Validação: 24CE.4E3F.0420.DC98.46A7.DDD9.6C02.66EE. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51153/19. Data: 28/08/2019 09:27. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

86

86



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:13. Validação: 24CE.4E3F.0420.DC98.46A7.DDD9.6C02.66EE. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51153/19. Data: 28/08/2019 09:27. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

87

87



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:13. Validação: 24CE.4E3F.0420.DC98.46A7.DDD9.6C02.66EE. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51153/19. Data: 28/08/2019 09:27. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

88

88



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:13. Validação: 24CE.4E3F.0420.DC98.46A7.DDD9.6C02.66EE. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51153/19. Data: 28/08/2019 09:27. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

89

89



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:13. Validação: 24CE.4E3F.0420.DC98.46A7.DDD9.6C02.66EE. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51153/19. Data: 28/08/2019 09:27. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

90

90



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:13. Validação: 24CE.4E3F.0420.DC98.46A7.DDD9.6C02.66EE. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51153/19. Data: 28/08/2019 09:27. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

91

91



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:13. Validação: 24CE.4E3F.0420.DC98.46A7.DDD9.6C02.66EE. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51153/19. Data: 28/08/2019 09:27. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

92

92



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:13. Validação: 24CE.4E3F.0420.DC98.46A7.DDD9.6C02.66EE. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51153/19. Data: 28/08/2019 09:27. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

93

93



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:13. Validação: 24CE.4E3F.0420.DC98.46A7.DDD9.6C02.66EE. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51153/19. Data: 28/08/2019 09:27. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

94

94



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:13. Validação: 24CE.4E3F.0420.DC98.46A7.DDD9.6C02.66EE. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51153/19. Data: 28/08/2019 09:27. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

95

95



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:13. Validação: 24CE.4E3F.0420.DC98.46A7.DDD9.6C02.66EE. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51153/19. Data: 28/08/2019 09:27. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

96

96



 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 28/08/2019 às 09:27:45 foi protocolizado o documento
sob o Nº 60210/19 da subcategoria Contratos , exercício 2019, referente a(o) Prefeitura Municipal de Assunção,
mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por Ezequiel Batista Clementino.

Número do Contrato: 000000592019
Data da Publicação: 24/08/2019
Data da Assinatura: 13/08/2019
Data Final do Contrato: 13/08/2020
Valor Contratado: R$ 36.070,00
Situação do Contrato: Vigente
Objeto: Formação de registro de preço para contratação de empresa especializada em serviços de Mecânica,
Elétrica e Pintura de veículos e máquinas para atender as necessidades da frota de veículos municipal e aos que
tenham direito por força contratual, conforme especificações, quantidades e condições constantes no Anexo I -
termo de referência.
Contratado (Nome): O CEARENCE DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA - EPP
Contratado (CNPJ): 02.044.971/0001-69

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE PROTOCOLO

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Contrato Sim bc158da77ba5df1d8845587304cb94d0

[PDF] Designação do fiscal do contrato Sim 2b0c29aa1884da713bc564657352dab3

[PDF] Designação do gestor do contrato Sim 7b31834918962104c69a00300dc3f5ee

[PDF] Documentos comprobatórios da regularidade da contratada Sim 24ce4e3f0420dc9846a7ddd96c0266ee

[PDF] Publicidade do(s) contrato (s) Sim 7e5dd4f9eddf39834ddc31240ed438dc

João Pessoa, 28 de Agosto de 2019

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 28/01/2020 10:13. Validação: 2746.FF53.057E.6F24.C1AB.2E77.E644.3461. 
RECIBO PROTOCOLO. Doc. 51153/19. Data: 28/08/2019 09:27. Responsável: tramita.

97

97


	Autos Processuais
	[PDF] Designação do gestor do contrato
	[PDF] Publicidade do(s) contrato (s)
	[PDF] Contrato
	[PDF] Designação do fiscal do contrato
	[PDF] Documentos comprobatórios da regularidade da contratada
	RECIBO PROTOCOLO


